
Vorname Nachname Titel L PLZ Ort Telefon email Lizenz
Valðimar Auðunsson A 3123 Großrust +43/664/3016615 valdijon@gmail.com Int. FEIF Richter
Josef Auer A 3944 Langschwarza +43/676/6206640 nellyauer@gmx.at Int. FEIF Richter
Hans Günther Auinger A 4600 Wels +43/664/2233413 g.auinger@gmail.com PI-A
Nina Borstnar Mag. A 8010 Graz +43/699/14010808 nkb@gmx.at PI-B
Petra Busam Mag. A 2291 Lassee +43/650/5111177 petra@islandpferdeshop.at Int. FEIF Richter
Hannah Chmelik A 4400 Steyr +43/676/4312001 hannah.chmelik@aon.at PI-A
Solveig Dorls A 3342 Opponitz +43/664/5139226 solveig.dorls@hotmail.com PI-A
Ulrike Fertsak DDI A 3061 Schönfeld +43/660/2604900 ulrike.fertsak@gmail.com PI-A
Petra Gastl A 6401 Inzing +43/650/8667252 petra.gastl@gmx.at PI-B

Claudia Glück-Ragnarsson Dr. A 4531
Kematen an der 
Krems

+43/664/2115216
claudia.glueck@traunkreis.at

PI-A

Claus Haiden DI A 1160 Wien +43/676/6649752 claus@haiden.eu Int. FEIF Richter
Iris Haraldsson A 2731 St. Egyden +43/676/9071603 iris.haraldsson@gmx.net PI-B

Esther Holler Mag. A 8111
Judendorf-
Straßengel

+43/664/4912277 esther.holler@gmx.at PI-C

Johannes Hoyos A 8162 Passail +43/699/15015590 johho@me.com Int. FEIF Richter
Piet Hoyos A 8102 Semriach +43/699/13251965 office@piethoyos.at Int. FEIF Richter
Thordis Hoyos Mag. A 8042 Graz +43/699/15750484 thordis.hoyos@gmx.at PI-C
Susanne Jelinski A 2165 Steinebrunn +43/676/7480038 sport@oeiv.org Int. FEIF Richter
Hrönn Kjartansdóttir A 3123 Großrust +43/650/4903007 hronn95@gmail.com PI-A
Sophie Kovac Mag. D 29594 Soltendieck +49/160/4475941 sophie_kovac@yahoo.de Int. FEIF Richter
Oliver Kubinger A 5020 Salzburg +43/664/2581976 style@oliverk.at Int. FEIF Richter
Gerhard Ledl A 5204 Straßwalchen +43/664/1918546 reiten@burghauser.at PI-A
Trausti Oskarsson A 2000 Stockerau +43/664/5318382 trausti79@hotmail.com Int. FEIF Richter
Rupert Petschina DI A 3961 Waldenstein +43/676/9342040 r.petschina@blattgruen.at Int. FEIF Richter
Carina Piber A 5121 St. Radegund +43/699/17101951 carina.piber@reithof-piber.at PI-B
Christa Putnik A 7311 Neckenmarkt +43/664/4628373 Christa.putnik@gmail.com PI-C
Verena Rappold Dr. A 8120 Peggau +43/664/1554979 verena.rappold@vibavi.at PI-B
Christian Reischauer A 4906 Eberschwang +43/650/2296025 christian.reischauer@gmx.net Int. FEIF Richter
Gerrit Sager Mag. A 8120 Peggau +43/664/3507460 gsager@sagergruppe.at PI-A
Ingeborg Schlederer-Mayr A 4770 Andorf +43/664/3939094 isihof@aon.at PI-A
Alexander Sgustav A 2103 Langenzersdorf +43/676/4428546 sgustavalexander@gmail.com Int. FEIF Richter
Viktoria Weber A 1160 Wien +43/650/5035271 viktoria.weber@gmx.at PI-A
Rainer Zitterbart A 2392 Sulz im Wienerwald +43/676/7642901 zitterbart@gmx.at PI-A
Patrick Zrnjevic A 1150 Wien +43/660/1980115 Patrick.zrnjevic@gmail.com PI-A
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